
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

            РІШЕННЯ 

            
27.05.2020                                          № 132 
  

Про підсумки проходження осінньо-зимового періоду 2019-2020 років та заходи 
по підготовці житлово-комунального господарства, закладів освіти, культури, 
соціального захисту та охорони здоров’я Пирятинської міської ОТГ до роботи в 
осінньо-зимовий період 2020-2021 років 
  

Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про теплопостачання“, Закону України „Про 
житлово-комунальні послуги“, наказу Міністерства палива та енергетики 
України та Міністерства житлово-комунального господарства від 10.12.2008                 
№ 620/378 „Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального  періоду“,   зареєстрованого   в     Міністерстві юстиції України 
31 грудня 2008 року за № 1310/16001, враховуючи інформації комунальних 
підприємств, з метою підготовки житлово-комунального господарства та 
закладів освіти, культури, соціального захисту та охорони здоров’я 
Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади до роботи в осінньо-
зимовий період 2020-2021 років виконком міської ради   

  
ВИРІШИВ:  
  

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради Варави М.В. про підсумки проходження осінньо-зимового періоду                    
2019-2020 років взяти до відома (додається). 

2. Затвердити Заходи з підготовки житлово-комунального господарства, 
закладів освіти, культури, соціального захисту та охорони здоров’я      
Пирятинської     міської  ОТГ    до   роботи  в  осінньо-зимовий  період                  
2020-2021 років (додаються). 

3. Відповідальним виконавцям інформувати відділ містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 
(Зергані М.І.) про хід підготовки житлового фонду, комунальних підприємств, 
закладів освіти, культури, соціального захисту та охорони здоров’я 
Пирятинської міської ОТГ.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  
 
 Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ 



  Додаток 
 
  до рішення  виконкому 
  міської ради 
  27.05.2020 № 132                            

 Заходи  
з підготовки житлово-комунального господарства, закладів освіти, культури, соціального захисту та охорони здоров’я 

Пирятинської міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років 
 

Комунальне підприємство „Каштан“ 
№ 
з/п 

Перелік  заходів   Строк 
виконання 
заходу 

Виконавці Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість), тис.грн. 

Відповідальна особа 

1 Підписання актів перевірки та паспортів готовності теплового 
господарства до роботи в опалювальний період 2020-2021 років 

вересень  
2020 рік 

КП „Каштан“  Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

2 вул.Соборна,16 – технічне обслуговування запірної арматури  червень 
 2020 рік 

КП „Каштан“ 0,3 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

3 вул.Європейська,44А – технічне обслуговування запірної арматури липень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 
 

0,4 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

4 вул.Абаканська,102А – часткова заміна запірної арматури, технічне 
обслуговування запірної арматури 

вересень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,7 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

5 вул.Європейська,66А – технічне обслуговування запірної арматури липень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 1,5 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

6 вул.Європейська,66 Б – технічне обслуговування запірної арматури липень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,4 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

7 вул.Європейська,155А – технічне обслуговування запірної арматури липень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,4 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

8 вул.Полтавська,2 – технічне обслуговування запірної арматури травень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,6 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

9 вул.Полтавська,5 – технічне обслуговування запірної арматури липень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,4 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

10 вул.Полтавська,6 – технічне обслуговування запірної арматури травень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,3 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

11 вул.Полтавська,7 – ремонт системи опалення, технічне обслуговування 
запірної арматури 

вересень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,5 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 

12 вул.Полтавська,10 – технічне обслуговування запірної арматури липень 
2020 рік 

КП „Каштан“ 0,5 Криницький О.В. 
Гнатюк І.П. 



Влаштування тротуарів 
№  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Вартість, 
грн. 

Площа, м2 Відповідальна 
особа 

Стан виконання 

1  2  3  4 5 6 7  

1 
  

Капітальний ремонт тротуару На розі вулиць Соборна та 
Визволення (від вул.Соборна, 

52 до вул.Визволення, 1) в 
м.Пирятин Полтавської області 

1343,0 390,0*2,5 
=975,0 

Варава М.В.  
Зергані М.І.  

 

2 Капітальний ремонт тротуару 
(березової алеї)  

по вул.Січових Стрільців в 
м.Пирятин Полтавської області 

1293,0 400,0*2,5 
=1000,0 

Варава М.В.  
Зергані М.І. 

 

3 Поточний ремонт тротуарів вул.Ярмаркова 
вул.Європейська, вул.Зоряна,  
вул.Пушкіна, вул.Ярмаркова 
 (ЗДО „Червона Шапочка“) ,  

939,88432 1819 кв.м Варава М.В.  
Зергані М.І. 

Виконано 
вул.Ярмаркова    (161 

кв.м) 

4 Поточний ремонт зупинок вул.Зоряна,  
вул. Визволення                      

(Пирятинський ліцей) 
пам’ятник.Т.Г.Шевченка 

416,00228 212 кв.м Варава М.В.  
Зергані М.І. 

Виконано вул.Зоряна 
вул.Визволення 

  
Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиць міста 

 №  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення Вартість, грн. Площа, м2 Відповідальна 
особа  

Стан виконання 

1  2  3  4 5 6  7  

1 
  

Реконструкція світлофорного 
об’єкту  

на перехресті вулиць 
Європейська-Абаканська в 

м.Пирятин Полтавської області 

761,0  Варава М.В.  
Зергані М.І.  

Роботи розпочаті  

2 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття  

по вул.Журналістів в м.Пирятин 
Полтавської області 

1377,0 300,0*4,5 
=1350,0 

Варава М.В.  
Зергані М.І 

 

3 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття  

по вул.Перемоги в м.Пирятин 
Полтавської області 

1855,0 315,0*4,5 
=1418,0 

Варава М.В.  
Зергані М.І 

 

 
Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць міста  

№  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Сума договору, 
 тис.грн. 

Загальна 
площа, кв.м 

Відповідальна 
 особа  

Стан виконання 

1  2  3 4   5 6 

1 Заготівля піскосуміші 
 419 т (2019-2020 -435т) 

КП „Каштан“   Криницький О.В. виконано 



 2  
  
  

Поточний ремонт дорожнього 
покриття вулиць міста  
  
  

вул. Гагаріна 2151,8789 3700 Варава М.В.  
Зергані М.І. 

виконано 
вул. Єлени 

вул.Європейська  
вул.Ярмаркова 
вул.Успенська 

 вул.Острві 
  вул. Кошового О. 
пров..Бурячний  
вул.Полтавська  
вул.Цибаня 
вул.Київська  

вул.Січових Стрільців  

вул.Завокзальна 
  вул.Соборна 

вул.Майдан Незалежності 

 
Підготовка спецтехніки 

№ 
з/п 

Назва Місце проведення Стан готовності Відповідальні особи 

2 3 4 5 
1 Екскаватор „Борекс -2101“ Пирятинська ОТГ виконано Курочка О.С. 
2 Екскаватор „Борекс -2201“ Пирятинська ОТГ  Криницький О.В 
3 Трактор „Беларусь-325“ Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
4 Трактор „МТЗ-82.1“ Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
5 Трактор „МТЗ-82.1“ Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
6 Трактор „МТЗ-80“ Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
7 Автопідіймач AGP 18 Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
8 Сміттевозна машина МАЗ 533702 Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
9 Сміттевозна машина МАЗ 4571 Р2 Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
10 Автогрейдер BGD-140 Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
11 Бульдозера Т-130 Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
12 „ГАЗ“ 53 Пирятинська ОТГ  Курочка О.С. 
13 Трактор МТЗ-82 (БАМ 2014) Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 
14 Екскаватор „Борекс -2201“ Пирятинська ОТГ  Криницький О.В. 

 
 



Комунальне підприємство „Пирятинський міський водоканал“  
№ 
з/п 

Зміст заходу   Строк виконання заходу Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість), тис. грн.. 

Відповідальна 
особа 

 Стан виконання 

1 2 3 4 5 6 
. Встановлення люків: 

    вул. Зоряна 
    вул. Січових Стрільців 
    вул. Гагаріна 
    вул. Урожайна 
    с.Олександрівка 

до 01.10.2020 2,1 
 

 
Курочка О.С. 

 

 
придбані 

2 Заміна запірної арматури:    
     вул. Георгія Андрузького 
     вул. Січових Стрільців 
     вул. Успенська     

до 01.10.2020  6,0 Курочка О.С.  

3 Поточний ремонт ліній водопостачання впродовж 2020 року –                      
І квартал 2021 року 

60,0 Курочка О.С.  

4 Поточний ремонт глибинних насосів впродовж 2020 року –              
І квартал 2021 року 

40,0 Курочка О.С. проводиться робота 

5 Будівництво артезіанської свердловини Впродовж 2020 року 434,153 бюджет/750,0 
обласний бюджет 

Курочка О.С.  

6 Капітальний ремонт насосів на подачі питної води 
в мережах 

ІІ-ІІІ квартал 2020 року 32,0 Курочка О.С. замовлено 

9 Заміна мережі водопостачання по вул.Гагаріна 
(190м) 

ІІ квартал 2020 року 10,0 Курочка О.С.  

10 Заміна мережі водопостачання по                             
вул.Лесі Українки (400м) 

ІІ-ІІІ квартал2020 року 30,0 Курочка О.С. роботи будуть 
проведені за 

сприятливої погоди 
11 Заміна мережі водопостачання по                            

вул.Георгія Андрузького (250м) 
ІІ-ІІІ квартал 2020 року 23,0 Курочка О.С.  

12 Реконструкція мережі водопостачання                         
с.Калинів Міст  

ІІ-ІV квартал 2020 року Бюджет міської ОТГ 
300,0/ власні кошти 

100,0 

Курочка О.С. проєкт 
виготовляється 

13 Ремонт огорожі санітарних зон навколо 
свердловин 

2020 рік 50,0 Курочка О.С.  

  14 Заміна електрообладнання на свердловині 
с.Заріччя 

ІІ квартал 2020 року 0,6 Курочка О.С.  



  15 
 

Розробка та отримання дозвільної документації 
для продовження дії Спецдозволу на користування 
надрами 

До 31 грудня 2020 року 85,0 Курочка О.С. Документи на 
розгляді 

Держгеонагляду 
 16 Комплекс робіт з геолого-економічної оцінки 

запасів питних підземних вод ділянки 
„Пирятинська“ – водозабір КП „Пирятинський 
міський водоканал“  

2020 рік 475,0 Курочка О.С.  

  17 Придбання та встановлення на вводах у 
багатоквартирних будинках вузлів комерційного 
обліку 

2020 рік Бюджет міської ОТГ - 
700,0 

власні кошти - 200,0 

Курочка О.С.  

  18 Постійна та своєчасна ліквідація поривів   Курочка О.С.  
 

                   Комунальне підприємство „Готель „Пирятин“  

 
Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди 

№ 
з/п 

Зміст заходу Кіл - сть 
(шт.) 

Загальна 
вартість 
робіт 

(грн.) 

Термін виконання Відповідальна особа 

1 2 3 4 5 6 
1 Переобладнання  аераторів на аеротенках 2 черги очисних споруд 2 черга 60000,0 січень-червень 

2020 року 
Манько С.Л. 
Мудренко С.І. 

2 Виготовити проектно-кошторисну документацію „Технічне переоснащення 
вузла обліку неканалізаційних стоків від асенізаційного транспорту на КНС№2 
за адресою: вулиця Саксаганського, 23 „в“ м. Пирятин Полтавської області“ 

1 шт. 300000,0 до грудня 2020 
року 

Манько С.Л. 

3 Ремонт  з’єднувальних лотків на І та ІІ чергах очисних споруд 50 м 8500,0 
  

до серпня                                                              
2020 року 

МанькоС.Л. 
Мудренко С.І. 
Колядко О.В. 

4 Ремонт каналізаційних колодязів по території очисних споруд та мережі міста  
 

15 шт. 12000,0 до листопада                                                                
2020 року 

МанькоС.Л. 
Мудренко С.І. 

№ 
з/п 

Зміст заходу Строк виконання 
заходів 

Відповідальна 
особа 

Стан виконання 

1 Заміна каналізаційного стояка ІІІ квартал 2020 рік Фисун В.Ю.  

2 Поточний ремонт номерів До 29.09.2020  Фисун В.Ю. Роботи 
виконуються 

3 Технічне обслуговування системи опалення підвального приміщення До 01.09.2020  Фисун В.Ю.  
4 Технічний огляд даху та його ремонт До 01.09.2020  Фисун В.Ю.  



Колядко О.В. 
5 Побілка технологічного обладнання та лотків на І та ІІ чергах  500,0 до вересня  

2020 року 
Манько С.Л. 
Колядко О.В. 

6 Фарбування металоконструкцій на 2  черзі очисних споруд  250,0  серпень-жовтень 
2020 року 

Манько С.Л. 
Колядко О.В. 

7 Ремонт приймальної камери очисних споруд 1шт. 500,0 до вересня  
2020 року 

Манько С.Л. 
Мудренко С.І. 
Колядко О.В. 

8 Ремонт розподільчого вузла між І та ІІ чергами 1шт. 800,0 до жовтня  
2020 року 

Манько С.Л. 
Мудренко С.І. 
Колядко О.В. 

9 Визначення санітарної зони та огородження парканом на КНС№6 , яка 
знаходиться за адресою  м.Пирятин  вул. Аврущенка, 2 А                                         
(територія школи №4) 

16 м.п 600,0 до вересня  
2020 року 

Манько С.Л. 
Мудренко С.І. 

10 Придбання електронасосів  потужністю 1,5 кВт 4 шт. 14000,0 до грудня 
2020 року 

Манько С.Л. 
 

11 Визначення санітарної зони на КНС №2 м.Пирятин, вул.Саксаганського, 23 „в“ 
(встановлення  паркану з сітки рабиці) 

40м.п. 2000,0 до грудня  
2020 року 

Манько С.Л. 
Мудренко С.І. 

12 Ремонт технологічного обладнання КНС №3 м.Пирятин вул.Замок, 28„а“ 
(заміна насосних агрегатів) 

2шт. 19050,0 до листопада 
2020 року 

Манько С.Л. 
Мудренко С.І. 

13 Виготовити технічну документацію щодо відведення земельної ділянки на 
території Пирятинської міської ради (технічна документація для набуття права 
постійного користування земельними ділянками необхідними для 
обслуговування каналізаційно-насосних станцій, які знаходяться зя 
адресами:м.Пирятин, вул.Кошового, 17 А; м.Пирятин, вул.Замок, 28 А, 
м.Пирятин, вул.Аврущенка, 2 А 

   Манько С.Л. 

 
Заклади позашкільної освіти Пирятинської міської ради  

№  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна особа  Стан виконання 

1  2  3  4  5  
1 Підписання актів перевірки та паспортів готовності теплового 

господарства до роботи в опалювальний період 2019-2020 років 
заклади позашкільної 

освіти 
Варава М.В. 
Зергані М.І. 

 

2  Виконання ремонтних робіт в котельні, поточний ремонт навчальних 
приміщень та глядацької зали, придбання твердого палива. 
Заміна резервного твердопаливного котла 

ЦДЮТ Кошова Є.О. 
Козін С.В. 

 



3 Придбання твердого палива 
Поточний ремонт приміщень 

ДЮСШ 
 

Кошова Є.О. 
Горбачов О.В. 

 

4 Утеплення частини трубопроводу системи опалення, що проходить по 
горищу заклада  

СЮТ Кошова Є.О. 
Дяченко В.І. 

 

 
Заклади культури Пирятинської міської ради  

№  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна особа  Стан виконання 

1  2  3  4  5  
1 Підписання актів перевірки та паспортів готовності теплового 

господарства до роботи в опалювальний період 2020-2021 років 
заклади культури міської 

ради 
Варава М.В. 
Зергані М.І. 

 

2 Ремонт гримерної кімнати (встановлення енергозберігаючих вікон, 
грат, монтаж стелі гіпсокартоном, шпаклювання стін, стелі, 
підготовка до фарбування, фарбування, монтаж підлоги, 
встановлення замка в двері, шпаклювання та фарбування дверей) 

Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

3 Ремонт кімнати творчої майстерні (встановлення енергозберігаючих 
вікон, грат, монтаж стелі, стін гіпсокартоном, встановлення дверного 
замка, фарбування та встановлення дверей) 

Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

4 Реконструкція світлового обладнання на сцені Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

5 Демонтаж та монтаж п’яти канатів Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

6 Встановлення вхідних металевих дверей зі сторони бібліотеки Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

7 Встановлення воріт в карман (для розвантаження декорацій та 
звукопідсилюючої апаратури) 

Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

8 Ремонт частини покрівлі Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

9 Ремонт каналізації та водовідведення Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

10 Реконструкція кармана (побутова кімната за сценою) Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

11 Встановлення металевого навісу над входом зі сторони приміщення 
бібліотеки 

Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

12 Фарбування 13 стелажів, підлоги в кабінетах Пирятинська публічна 
бібліотека 

Кошова Є.О. 
Бойко Ю.А. 

 



13 Будівництво вигрібної ями, облаштування водовідведення до 
сільського клубу 

Олександрівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

14 Підвід води до туалетної кімнати Олександрівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

15 Облаштування туалетної кімнати Олександрівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

16 Ремонт системи опалення Олександрівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

17 Ремонт тамбуру та коридору Олександрівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

18 Переобладнання кінопроєктної під більярдну на 2 поверсі Олександрівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

19 Встановлення 9 енергозберігаючих вікон, шпаклювання відкосів, стін Калиновомостівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Ященко А.В. 

 

20 Облаштування глядацької зали, встановлення металевих дверей та 
сигналізації 

Калиновомостівський 
сільський клуб 

Кошова Є.О. 
Гурова Є.О. 

 

21 Встановлення 8 енергозберігаючих вікон Пирятинська публічна 
бібліотека 

Кошова Є.О. 
Бойко Ю.А. 

 

22 Фарбування стін, ремонт підлоги Олександрівська сільська 
бібліотека 

Кошова Є.О. 
   Гузевська А.В. 

 

 

Заклади дошкільної освіти Пирятинської міської ради 
                                 Поточний ремонт 

№ 
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна особа  Стан виконання 

1  2  3  4  5  

1 Підписання актів перевірки та паспортів готовності теплового 
господарства до роботи в опалювальний період 2020-2021 років 
Повірка манометрів 

заклади дошкільної освіти Варава М.В. 
Зергані М.І. 

До 15.09.2020 

2 Асфальтування пішохідної доріжки та заїзду на території 
 

ЗДО „Червона шапочка“  Кошова Є.О. 
Хандола С.Г. 

 

3 Облаштування навісу на ганком центрального входу та 
встановлення відливів по периметру будівлі 

ЗДО „Червона шапочка“ Кошова Є.О. 
Хандола С.Г. 

 

4 Встановлення резервного котла на твердому паливі ЗДО „Червона шапочка“ Кошова Є.О. 
Хандола С.Г. 

 

5 Заміна 2-х дюймових кранів в системі опалення котельні ЗДО „Червона шапочка“  Кошова Є.О. 
     Хандола С.Г. 

 
 



6 Придбання твердого палива та дров ЗДО „Червона шапочка“ Кошова Є.О. 
     Хандола С.Г. 

 

7 Забезпечення твердим паливом та дровами, встановлення витяжки в 
котельні закладу, поточний ремонт котельні  

ЗДО „Берізка“  Кошова Є.О. 
Луценко В.Г. 

 

8 Заміна вхідних дверей ЗДО „Берізка“ Кошова Є.О. 
Луценко В.Г. 

 

9 Поточний ремонт ганку  ЗДО „Сонечко“ 
 

Кошова Є.О. 
Тристан А.О. 

 

10 Повірка манометра ЗДО „Сонечко“ 
 

Кошова Є.О. 
Тристан А.О. 

 

11 Заміна батарей опалення ЗДО „Сонечко“ 
 

Кошова Є.О. 
Тристан А.О. 

 

12 Поточний ремонт коридору та групової кімнати 
 

ЗДО „Сонечко“ 
 

  Кошова Є.О. 
   Тристан А.О. 

 

13 Поточний ремонт теплопункту ЗДО „Сонечко“ 
 

Кошова Є.О. 
Тристан А.О. 

 

14 Переобладнання насосної станції у вигрібній ямі ЗДО „Пролісок“ 
 

Кошова Є.О. 
Сегеді Н.С. 

 

15 Поточний ремонт асфальтобетонного покриття пішохідної доріжки ЗДО Пролісок“ 
 

Кошова Є.О. 
Сегеді Н.С. 

 

16 Ремонт харчоблоку  ЗДО „Калинка“ 
 

Кошова Є.О. 
Грінченко Н.О. 

 

17 Ремонт ганку, асфальтування пішохідної доріжки ЗДО „Ромашка“ 
с.Олександрівка 

Кошова Є.О. 
Кулик С.П. 

 

 
Загальноосвітні навчальні заклади Пирятинської міської ради 

№  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна особа  Стан виконання 

1  2  3  4  5  

1 Оформлення актів перевірки та паспортів готовності теплового 
господарства до роботи в опалювальний період 2020-2021 років;  
обстеження технічного стану будівель і споруд з метою запобігання 
їх руйнування та забезпечення виконання вимог Правил технічної 
експлуатації теплових установок і мережі, оформлення відповідних 
актів;  
повірка манометрів;  

Заклади загальної 
середньої освіти 

Варава М.В. 
Зергані М.І. 
Зуєв С.В. 

 



робота із забезпечення первинними засобами пожежогасіння, 
проведення їх повірки;  
обстеження протипожежного стану всіх будівель;  
навчання операторів газових котелень;  
перевірка систем заземлення (занулення) на відповідність чинними 
вимогам;  
випробування спортивних снарядів та ігрового обладнання на 
міцність кріплення й надійність експлуатації, актування; 
повна перевірка на надійність експлуатаційним характеристикам та 
відповідність паспортним даним верстатів, механічного та 
електричного інструменту та обладнання харчоблоків; 
планові поточні ремонтні роботи у закладах; 
перевірка робочого стану електросушарок для рук 

2  Фарбування стін та стелі газового пункту, фарбування з розміткою 
трубопроводу і засувок на газовому пункті; 
повірка та установка манометрів, газових лічильників; 
розкриття та ревізія дренажної та засувної арматури; 
технічне обслуговування сальникових ущільнювань, промивка та 
очищення трудовиків 

Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В.  

3 Поточний ремонт підлоги класних кімнат Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В.  

4 Штукатурно-малярні роботи класних кімнат, переходу №4, коридорів 
до спортивного залу, майстерні Філії 

Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В. 
Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 

5 Укладання лінолеума, ламіната НКК №1, 4, 4В Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В.  
6 Поточний ремонт входу Філії, майстерні Філії Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В. 

Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 

7 Поклейка шпалер в класних кімнатах та кабінеті англійської мови Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В.  
8 Малярні роботи великого спортивного залу Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В.  
9 Перенесення ГРП з території закладу Філія Пирятинського 

ліцею 
Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 

10 Утеплення перекриття покрівлі Філія Пирятинського 
ліцею 

Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 

11 Асфальтування тротуарної доріжки Філія Пирятинського 
ліцею 

Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 

12 Улаштування покриття з лінолеума на другому поверсі Філія Пирятинського 
ліцею 

Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 

13 Ремонт сходового маршу в основній будівлі Філії Пирятинського 
ліцею 

Філія Пирятинського 
ліцею 

Кошова Є.О. 
Сергієнко Л.С. 

 



14 Перевірка опалювальної системи в приміщеннях школи, гідравлічне 
випробування систем опалення 

ЗОШ І-III ст. №4 Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

15 Роботи по облаштуванню баскетбольного майданчика ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

16 Поточний ремонт: двох класних кімнат приміщення бібліотеки, 
кабінету педагога організатора, англійської мови, хімічної 
лабораторії, центрального входу в будівлю школи по 
вул.Європейська, 2 

ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

17 Поточний ремонт туалету будівлі школи по вул.Соборна, 38 ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

18 Проведено: обстеження протипожежного стану будівель, перевірку 
систем заземлення. 

ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

19 Облаштування смуги перешкод на спортивному майданчику ЗОШ І-III ст. №4 Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

20 Часткова заміна ламп розжарювання на енергозберігаючі ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

21 Заміна сигналізатора загазованості котельні, автоматики безпеки, 
ремонт димовентиляційних каналів котельні 

ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

22 Поточний ремонт котельні ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

23 Часткова заміна системи підземної магістралі труб опалення ЗОШ І-III ст. №4 
 

Кошова Є.О. 
Шкурупій Л.Г. 

 

24 Поточний ремонт класних кімнат Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

25 Проведено: обстеження протипожежного стану будівель, перевірку 
систем заземлення 

Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

26 Заміна 6-ти дверей, 
облаштування пандуса; 
облаштування ганку та аварійного виходу 

Філія Опорного закладу 
Пирятинської 

загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 6 - 

Олександрівська 
загальноосвітня школа  

I ступеня 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

27 Заміна 15-ти дверей, 
встановлення металевої огорожі 

Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

28 Заміна газового модуля Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 



29 Заміна підлоги в рекреаціях Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

30 Заміна огорожі на спортивному майданчику зі штучним покриттям  Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

31 Поточний ремонт спортивної зали; 
поточний ремонт хореографічної зали 

Опорний заклад ЗОШ І-ІІІ 
ст.№6 

Кошова Є.О. 
Василенко М.В. 

 

 
Заклади позашкільної освіти Пирятинської міської ради  

№  
з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна особа  Стан виконання 

1  2  3  4  5  
1 Підписання актів перевірки та паспортів готовності теплового 

господарства до роботи в опалювальний період 2020-2021 років 
Заклади позашкільної 

освіти 
Варава М.В. 
Зергані М.І. 

 

2  Виконання ремонтних робіт в котельні, поточний ремонт 
навчальних приміщень та глядацької зали, придбання твердого 
палива. 
Заміна резервного твердопаливного котла 

ЦДЮТ Кошова Є.О. 
Козін С.В. 

 

3 Придбання твердого палива 
Поточний ремонт приміщень 

ДЮСШ 
 

Кошова Є.О. 
Горбачов О.В. 

 

4 Утеплення частини трубопроводу системи опалення, що проходить 
по горищу закладу  

СЮТ Кошова Є.О. 
Дяченко В.І. 

 

 
Реконструкція, капітальний ремонт 

1 Реконструкція будівлі харчоблоку ЗДО „Пролісок“ Зергані М.І. 
Кошова Є.О. 
Сегеді НС. 

 

2 Реконструкція пральні ЗДО „Пролісок“ Зергані М.І. 
Кошова Є.О. 
Сегеді НС. 

 

3 Реконструкція мережі водовідведення районного будинку культури 
за адресою: вул.Соборна, 59 в м.Пирятин, Полтавської області“ 

Пирятинський культурно-
громадський центр 

Кошова Є.О. 
Прокопенко Л.В. 

 

 
 

 Керуючий справами 
 виконкому міської ради                                                                                                                          Л.В.Кочур   


